1 Kanun-ı Evvel (Aralık) 1912: Evrakı yanına alarak Fransızlar idaresindeki müesseseye iltica eden Rusya konsolosunu öğleden evvel ziyaret ettim. Mumaileyh Yunanlı Konsoloshanesi üzerinde temevvüc eden Rusya bayrağının dün bir Bulgar şarapneli tarafından delinmiş olduğunu söyledi.

23 Tanin, No: 1582, 20 Cemâziyelevvel 1331 (13 Nisan 1329 / 26 Nisan 1913), s. 3.

Bombardımanın bidayetinden beri ilk defa olarak bugün şehre hiçbir şarapnel veya obüs isabet etmedi. Yalnız akşam saat on bire doğru Bulgarlar bize bombardımanı unutturmamak için on kadar obüs gönderdiler.

1;
- *Le Matin*, No: 10645, 20 Nisan 1913, s. 1-2;
- *Le Matin*, No: 10646, 21 Nisan 1913, s. 1-2;
- *Le Matin*, No: 10647, 22 Nisan 1913, s. 1;
- *Le Matin*, No: 10648, 23 Nisan 1913, s. 1-2;
- *Le Matin*, No: 10653, 28 Nisan 1913, s. 1-2.

Tanin Gazetesi

- *Tanin*, No: 1573, 11 Cemâziyelevvel 1331 (4 Nisan 1329 / 17 Nisan 1913), s. 3;
- *Tanin*, No: 1574, 12 Cemâziyelevvel 1331 (5 Nisan 1329 / 18 Nisan 1913), s. 4;
- *Tanin*, No: 1575, 13 Cemâziyelevvel 1331 (6 Nisan 1329 / 18 Nisan 1913), s. 3;
- *Tanin*, No: 1576, 14 Cemâziyelevvel 1331 (7 Nisan 1329 / 20 Nisan 1913), s. 3;
- *Tanin*, No: 1580, 18 Cemâziyelevvel 1331 (11 Nisan 1329 / 24 Nisan 1913), s. 3;

- *Tanin*, No: 1581, 19 Cemâziyelevvel 1331 (12 Nisan 1329 / 25 Nisan 1913), s. 4;
- *Tanin*, No: 1582, 20 Cemâziyelevvel 1331 (13 Nisan 1329 / 26 Nisan 1913), s. 3;
- *Tanin*, No: 1585, 23 Cemâziyelevvel 1331 (16 Nisan 1329 / 29 Nisan 1913), s. 3.

İkdâm Gazetesi

- *İkdâm*, No: 5809, 18 Cemâziyelevvel 1331 (11 Nisan 1329 / 24 Nisan 1913), s. 3;
- *İkdâm*, No: 5811, 20 Cemâziyelevvel 1331 (13 Nisan 1329 / 26 Nisan 1913), s. 3;
- *İkdâm*, No: 5814, 23 Cemâziyelevvel 1331 (16 Nisan 1329 / 29 Nisan 1913), s. 3;
- *İkdâm*, No: 5818, 27 Cemâziyelevvel 1331 (20 Nisan 1329 / 3 Mayıs 1913), s. 3.

B. Telif Eserler

ERİM, Nihat; *Devletlerarası Hukuku ve Siyasî Tarih Metinleri*, C. I, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları, Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara 1953.

HALL, Richard C.; *Balkan Savaşları 1912-1913: I. Dünya Savaşı'nın Provası*, Çev.: M. Tanju Akad, Homer Kitabevi, İstanbul 2003.